PREFEITURA DA ESTÁNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200

CEP 13890-000 - AGUAS DA PRATA - SP

EDITAL DE RETIFICAÇAO DO CONCURSO PÚBLICO N." 002/2010

A Profeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo,
torna publica a retificação parcial do Editai de Concurso Público n" 002/2010, publicado na Imprensa local e
na Sede da Prefeitura. RETIFICANDO o Ilem 1 1 1 que passa a ler a seguinte redaçâo

• 1.1.1 CURSO NORMAL EM NIVEL MÉDIO OU SUPERIOR, OU LICENCIATURA PLENA EM

PEDAGOGIA COM HABllITAÇAo ESPECíFICA

~..-. - - - - - --
C/H Padrãol Venc. Taxa de RequisitosNomenclatura Vagas

mensal letra (R$) Insc. (R$) Especiais-_ ..
I - - --- _ •.._-- - _ ..._ ..._-~

200 :=Professor de Educaçélo 33tllaula faixa 21 Cadastro
441 (h/aula)+ I

I
Basica - rEFI Educação 03 HTPC Tabela I Reserva abono salarial 3500 -
Infantil I

04 HTPL I 10600

•

• REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aguas da Prata - SP, 03 de embro de 2010.

da Silva Binati
Prefeito

,

	00000001